

**Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správních řízení (stavební úřad),  
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín**

---

Spisový znak: MMZL-SÚ-102745/2018/So  
Číslo jednací písemnosti: MMZL 103350/2018  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Sosna, tel. 577630 261

Zlín, dne 16.8.2018

Hana Janštová, Štefánikova 6309, 760 01 Zlín 1

Věc: Sdělení

Stavební úřad Magistrátu města Zlína obdržel dne 15.8.2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zodpovězení dotazů ohledně pozemku v k. ú. Malenovice č. 115/4, Zlín:

1. Od r. 2016 dosud bylo vydáno nějaké stavební povolení, či ohláška stavby kdy s jakými podmínkami a komu? Je platné?
2. Kdo jedná za paní Růženu Janštovou s Vaším úřadem?
3. O jaký stavební projekt jde? Jaké jsou rozměry půdorysu, počet podlaží, počet obytných místností? Je to rodinný dům? Z jakého materiálu je naprojektovaný? Prosím o jednoduchý popis.

Stavební úřad Magistrátu města Zlína, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), Vám sděluje, že vydal rozhodnutí spis. zn. MMZL-SÚ-123672/2017/So, č.j. MMZL 162508/2017 ze dne 18.5.2018, v právní moci dne 19.6.2018, kterým umístil a povolil stavbu rodinného domu na Vámi uvedeném pozemku. Odpovědi na Vaše zbývající dotazy nejlépe vystihuje text uvedeného rozhodnutí, proto Vám je zasíláme v příloze.



Ing. Jan Sosna  
technik oddělení stavebně správního řízení

**Příloha:**

- rozhodnutí spis. zn. MMZL-SÚ-123672/2017/So, č.j. MMZL 162508/2017 ze dne 18.5.2018

**Obdrží (dodejky):**

Hana Janštová, Štefánikova č.p. 6309, 760 01 Zlín 1